
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226, art. 228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/449/2023 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zmienia się załącznik nr 1 i 2 do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/2024 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian wartości 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W związku ze zmianami budżetu gminy na 2024 r. dokonanymi zarządzeniami Burmistrza Gorzowa 
Śląskiego oraz uchwałą Rady Miejskiej, dokonuje się także zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej: 

I. DOCHODY: 

Zmiany w dochodach dotyczą dochodów bieżących: 

- zwiększono dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 175.483,84 zł 

- zwiększono pozostałe dochody bieżące o kwotę 2.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów w 2024 r. ogółem wynosi 49.555.719,93 w tym: 

- dochody bieżące 39.821.016,43 zł 

- dochody majątkowe 9.734.703,50 zł 

II. WYDATKI: 

W związku ze zmianami planu dochodów, zmieniono również plan wydatków. 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 2.152.458,44 zł. 

Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 4.194.974,60 zł 

Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 54.339.222,53 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.526.780,97 zł 

- wydatki majątkowe 13.812.441,56 zł 

W budżecie na 2024 r. zaplanowano ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami bieżącymi. 
Wynik budżetu bieżącego planuje się na poziomie -705.764,54 zł. Ujemny wynik budżetu bieżącego 
zostanie sfinansowany środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5-8 ustawy o finansach 
publicznych, co pozwala na zachowanie relacji określonej w art. 242 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych. 

III. Wynik budżetu – różnica między dochodami i wydatkami zmieniła się i wykazuje deficyt w kwocie 
4.783.502,60, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 540.000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.158.070,26 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 73.813,20 zł, 

4) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 11.619,14 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 1



IV. Przychody budżetu – plan przychodów zmienił się i wynosi 5.243.502,60 zł 

- kwota wolnych środków – 1.000.000,00 zł, 

- kwota nadwyżki z lat ubiegłych 4.243.502,60 

V. Rozchody budżetu – kwota rozchodów nie zmieniła się i wynosi 460.000,00 zł 

VI. Kwota długu na rok 2024 i lata następne uległa zmianie. Zostało to spowodowane tym, że na rok 2024 został 
zmniejszony plan w §952 o kwotę 2.320.000,00 zł co spowodowało zmniejszenie kwoty długu. Na koniec roku 
2024 dług będzie wynosił 540.000,00 zł. W latach 2025-2031 kwota długu również uległa zmniejszeniu. 

W załączniku nr 2 – w wykazie przedsięwzięć w zadaniu na lata 2023-2025 „Przebudowa dróg 
gminnych w miejscowości Pawłowice” zostały urealnione łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań. 
Limit na rok 2024 został zmniejszony do kwoty 230.000,00 zł natomiast limit na rok 2025 został zwiększony 
do kwoty 4.329.100,00 zł.  

W zadaniu „Modernizacja boiska sportowego w Gorzowie Śląskim” został zwiększony limit zobowiązań 
o kwotę 25.000,00 zł w związku z koniecznością podpisania umowy o nadzór autorski do tego zadania. 
W związku z potrzebą dokonania korekty między wydatkami bieżącymi a majątkowymi skorygowano 
przedsięwzięcie „Remont drogi gminnej nr 100801 O w Uszycach” o kwotę 1.714.974,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VIII/51/2024

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 36 144 490,13 34 340 929,35 3 995 729,00 46 488,97 10 664 522,00 10 573 383,21 9 060 806,17 3 581 870,59 1 803 560,78 165 869,20 1 637 691,58

Wykonanie 2022 43 124 037,86 41 501 052,02 6 365 121,57 57 374,00 11 275 950,00 13 378 301,32 10 424 305,13 3 975 751,88 1 622 985,84 934 326,11 688 659,73

Plan 3 kw. 2023 40 506 506,58 32 797 479,32 3 424 600,00 100 412,00 14 580 178,00 4 205 599,73 10 486 689,59 4 156 000,00 7 709 027,26 200 000,00 7 509 027,26

Wykonanie 2023 44 433 964,89 34 504 653,84 3 424 600,00 100 412,00 14 580 178,00 4 205 599,73 10 486 689,59 4 156 000,00 9 929 311,05 633 296,43 9 296 014,62

2024 49 555 719,93 39 821 016,43 4 382 446,00 230 487,00 17 493 095,00 7 387 988,98 10 326 999,45 4 354 000,00 9 734 703,50 300 000,00 9 434 703,50

2025 41 028 000,00 34 023 280,00 4 450 000,00 250 000,00 16 000 000,00 3 200 000,00 10 123 280,00 4 550 000,00 7 004 720,00 300 000,00 6 704 720,00

2026 35 500 000,00 35 300 000,00 4 700 000,00 250 000,00 16 750 000,00 3 300 000,00 10 300 000,00 4 750 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 35 800 000,00 35 700 000,00 4 700 000,00 250 000,00 16 800 000,00 3 500 000,00 10 450 000,00 4 900 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 36 180 000,00 35 980 000,00 4 800 000,00 250 000,00 16 800 000,00 3 700 000,00 10 430 000,00 5 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 38 000 000,00 37 800 000,00 5 000 000,00 300 000,00 17 000 000,00 4 000 000,00 11 500 000,00 5 300 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 40 000 000,00 39 900 000,00 5 200 000,00 300 000,00 18 000 000,00 4 700 000,00 11 700 000,00 5 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 43 100 000,00 43 000 000,00 6 000 000,00 400 000,00 19 500 000,00 5 000 000,00 12 100 000,00 5 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 33 376 470,32 31 129 325,26 13 585 931,00 0,00 0,00 24 960,10 0,00 0,00 2 247 145,06 2 167 145,060,00 238 000,00

Wykonanie 2022 41 366 869,38 35 951 115,26 13 594 892,57 0,00 0,00 100 379,37 0,00 0,00 5 415 754,12 5 275 754,120,00 22 000,00

Plan 3 kw. 2023 43 794 844,24 30 545 515,13 15 012 247,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 13 249 329,11 12 849 329,110,00 400 000,00

Wykonanie 2023 43 575 206,22 30 557 704,18 15 012 247,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 13 017 502,04 12 849 329,110,00 400 000,00

2024 54 339 222,53 40 526 780,97 17 131 637,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 13 812 441,56 13 812 441,560,00 684 206,00

2025 42 768 000,00 30 988 000,00 18 800 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 11 780 000,00 11 780 000,000,00 1 000 000,00

2026 35 200 000,00 33 000 000,00 19 900 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 0,00

2027 35 300 000,00 33 800 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2028 35 700 000,00 34 500 000,00 22 600 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2029 37 700 000,00 37 000 000,00 23 800 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2030 39 700 000,00 39 000 000,00 24 900 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2031 42 700 000,00 42 000 000,00 26 000 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 2 768 019,81 0,00 2 383 937,57 1 120 000,00 0,00 597 056,62 0,00 666 880,95 0,00

Wykonanie 2022 1 757 168,48 0,00 4 031 957,38 0,00 0,00 1 671 957,38 0,00 2 360 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -3 288 337,66 0,00 3 848 337,66 0,00 0,00 3 288 337,66 3 288 337,66 560 000,00 0,00

Wykonanie 2023 858 758,67 0,00 4 989 125,86 0,00 0,00 3 429 125,86 3 288 337,66 1 560 000,00 0,00

2024 -4 783 502,60 0,00 5 243 502,60 0,00 0,00 4 243 502,60 4 243 502,60 1 000 000,00 540 000,00

2025 -1 740 000,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 360 000,00 0,00 3 211 604,09 4 475 541,660,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 1 560 000,00 0,00 5 549 936,76 9 581 894,140,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 251 964,19 6 100 301,850,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 946 949,66 8 936 075,520,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 -705 764,54 4 537 738,060,00

2025 x x x x 0,00 2 280 000,00 0,00 3 035 280,00 3 035 280,000,00

2026 x x x x 0,00 1 980 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 480 000,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,000,00

2029 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x14,71%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x23,08%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 8,60% x x x x9,30%

Wykonanie 2023 0,00% 13,66% x x x x15,75%

2024 1,45% -2,15% 15,70% 17,85% TAK TAK-1,22%

2025 2,69% 10,79% 10,39% 12,54% TAK TAKx

2026 1,72% 7,97% 10,85% 11,57% TAK TAKx

2027 2,17% 6,52% 10,06% 10,78% TAK TAKx

2028 1,95% 5,05% 9,36% 10,08% TAK TAKx

2029 1,18% 2,66% 8,08% 8,80% TAK TAKx

2030 0,99% 2,70% 5,63% 6,36% TAK TAKx

2031 1,11% 2,68% 4,79% 4,79% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 21 006,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 267,87 0,00

Wykonanie 2022 349 494,70 350 194,70 340 512,13 117 493,00 117 493,00 117 493,00 257 339,09 257 339,09 250 467,98

Plan 3 kw. 2023 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 790,30 63 888,63 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 790,30 63 888,63 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 030 178,15 2 030 178,15 1 330 782,07 5 170 881,00 1 623 881,00 3 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 2 119 911,73 2 038 571,73 81 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 2 119 911,73 2 038 571,73 81 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 450 000,00 0,00 0,00 5 583 727,22 3 870 958,40 1 712 768,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 329 100,00 0,00 0,00 13 977 500,00 2 205 400,00 11 772 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 626 350,00 626 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/51/2024

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 839 058,65 5 583 727,22 13 977 500,00 626 350,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 8 351 289,83 3 870 958,40 2 205 400,00 626 350,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 487 768,82 1 712 768,82 11 772 100,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 562 000,00 230 000,00 4 329 100,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 562 000,00 230 000,00 4 329 100,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Pawłowice  - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2025 4 562 000,00 230 000,00 4 329 100,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 277 058,65 5 353 727,22 9 648 400,00 626 350,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 8 351 289,83 3 870 958,40 2 205 400,00 626 350,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Program Monitorowania i Zarządzania Gospodarką Wodno-Ściekową
AQUARIUS - Zarządzanie Gospodarką Wodno-Ściekową

GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 7 400,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Gospodarowanie odpadami z terenu gminy 2023 - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 1 805 882,28 451 470,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Odbiór odpadów z PSZOK umowa 2023 - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 234 732,95 58 683,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Obsługa PSZOK umowa 2023 - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 41 000,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Przeprowadzenie audytu wewnętrznego - umowa 2023 - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 7 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Ubezpieczenie majątkowe i ryzyka Gminy Gorzów Śląski i jednostek
podległych -

GORZÓW ŚLĄSKI 2022 2024 129 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Gospodarowanie odpadami z terenu gminy umowa 2024 - GORZÓW ŚLĄSKI 2024 2026 3 580 800,00 1 342 800,00 1 790 400,00 447 600,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Odbiór odpadów z PSZOK umowa 2024  - GORZÓW ŚLĄSKI 2024 2026 630 000,00 236 250,00 315 000,00 78 750,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Sporządzenie planu ogólnego gminy Gorzów Śląski - GORZÓW ŚLĄSKI 2024 2026 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Remont drogi gminnej nr 100801 O w Uszycach - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 1 714 974,60 1 714 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 925 768,82 1 482 768,82 7 443 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Moniuszki w Gorzowie Śląskim
-

GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Polnej w Gorzowie Śląskim - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych ul. J. Piłsudskiego oraz Ks.J. Olszoka w
Gorzowie Śląskim -

GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wykonanie przejść dla pieszych w ciągu ul. Kluczborskiej w Gorzowie
Śląskim -

GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 13 052 429,88

1.a 0,00 0,00 0,00 4 410 800,00

1.b 0,00 0,00 0,00 8 641 629,88

1.1 0,00 0,00 0,00 3 154,06

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 3 154,06

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 3 154,06

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 13 049 275,82

1.3.1 0,00 0,00 0,00 4 410 800,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 3 580 800,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 630 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 8 638 475,82

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 3 037,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 2 240,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 56 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej w Gorzowie Śląskim ul. M.Curie-
Skłodowskiej  -

GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Uszyce - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2025 2 555 000,00 117 000,00 2 438 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rewitalizacja terenu wokół "Pomnika Zwycięstwa i Wolności" w
Gorzowie Śl. -

GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2025 1 781 000,00 221 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Realizacja zadań związanych z ochroną zabytków w ramach środków z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -

GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Remont drogi gminnej nr 100801 O w Uszycach  - GORZÓW ŚLĄSKI 2023 2024 90 768,82 90 768,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Modernizacja boiska sportowego w Gorzowie Śląskim - GORZÓW ŚLĄSKI 2024 2025 2 828 000,00 383 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa ścieżki rowerowej na terenie m. Gorzów Śląski  - Dotacja
celowa dla Związku Powoatowo-Gminnego

GORZÓW ŚLĄSKI 2024 2025 1 142 000,00 142 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 1 731 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 387 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 90 768,82

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 2 687 430,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A796F412-4F70-4D1B-99DE-37EC3BFA10B3. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Objaśnienia dokonanych zmian wartościw Wieloletniej Prognozie Finansowej
	cyf. rz. I w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. I
	tir. 2 (2) w zał.1 cyf. rz. I
	tir. 3 (3) w zał.1 cyf. rz. I
	tir. 4 (4) w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	tir. 1 (5) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 2 (6) w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 cyf. rz. IV
	tir. 2 (8) w zał.1 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


